



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Sitelog Denmark A/S

Korskildelund 6, 2670 Greve

Company reg. no. 42 92 52 17

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 April 2024.

Richard Pohl
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Sitelog Denmark A/S
Korskildelund 6
2670 Greve

Company reg. no. 42 92 52 17
Established: 1 January 2022
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Otto Christian
Dirk Egbert Heisterkamp
Alexandra Brzezinka

Executive board

Bjarne Piilgard
Richard Pohl

Auditors

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København V

Parent company

SiteLog Europe GmbH

Management's review

Description of key activities of the company

The activities are to support clients, project developers and general contractors in organising the necessary construction logistics and site infrastructure in the best possible way during the planning and execution phase of a construction project. Their aim is to give projects more stability and security: by optimally linking construction site processes with the right IT support, the right people and the right ideas. At the same time, SiteLog guarantees the professionalism and ease of use of IT systems offered.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 6.030.343 against DKK 2.974.102 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 612.728 against DKK 648.739 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could upset the company financial position significantly.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	6.030.343	2.974.102
1 Staff costs	-5.197.605	-2.107.751
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-5.833	0
Operating profit	826.905	866.351
Other financial income	4.649	897
2 Other financial expenses	-42.371	-34.170
Pre-tax net profit or loss	789.183	833.078
3 Tax on net profit or loss for the year	-176.455	-184.339
Net profit or loss for the year	612.728	648.739
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	612.728	648.739
Total allocations and transfers	612.728	648.739

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	29.167	0
Total property, plant, and equipment	29.167	0
5 Deposits	12.000	41.148
Total investments	12.000	41.148
Total non-current assets	41.167	41.148
Current assets		
Trade receivables	2.614.156	1.805.396
Receivables from group enterprises	892.739	0
Deferred tax assets	102.615	0
Other receivables	331.390	493.881
Contributed capital in arrears	300.000	300.000
Prepayments	55.277	7.100
Total receivables	4.296.177	2.606.377
Cash and cash equivalents	1.697.950	770.387
Total current assets	5.994.127	3.376.764
Total assets	6.035.294	3.417.912

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	400.000	400.000
Reserve for contributed capital not paid	300.000	300.000
Retained earnings	961.467	348.739
Total equity	<u>1.661.467</u>	<u>1.048.739</u>
 Provisions		
Other provisions	469.350	0
Total provisions	<u>469.350</u>	<u>0</u>
 Liabilities other than provisions		
Bank loans	23.243	32.618
Trade payables	864.428	178.297
Payables to group enterprises	1.563.023	1.788.163
Income tax payable	279.070	184.338
Other payables	1.174.713	185.757
Total short term liabilities other than provisions	3.904.477	2.369.173
 Total liabilities other than provisions	<u>3.904.477</u>	<u>2.369.173</u>
 Total equity and liabilities	<u>6.035.294</u>	<u>3.417.912</u>

6 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for contributed capital not paid	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	400.000	300.000	-300.000	400.000
Retained earnings for the year	0	0	648.739	648.739
Equity 1 January 2022	400.000	300.000	348.739	1.048.739
Retained earnings for the year	0	0	612.728	612.728
	400.000	300.000	961.467	1.661.467

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	4.643.663	1.846.069
Pension costs	507.090	244.800
Other costs for social security	22.930	8.524
Other staff costs	23.922	8.358
	<u>5.197.605</u>	<u>2.107.751</u>
Average number of employees	<u>7</u>	<u>3</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	22.454	20.760
Other financial costs	19.917	13.410
	<u>42.371</u>	<u>34.170</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	279.070	184.339
Adjustment of deferred tax for the year	-102.615	0
	<u>176.455</u>	<u>184.339</u>
4. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Additions during the year	<u>35.000</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2023	<u>35.000</u>	<u>0</u>
Amortisation and depreciation for the year	<u>-5.833</u>	<u>0</u>
Depreciation and write-down 31 December 2023	<u>-5.833</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>29.167</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposits		
Cost 1 January 2023	41.148	41.148
Disposals during the year	<u>-29.148</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2023	<u>12.000</u>	<u>41.148</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>12.000</u>	<u>41.148</u>

6. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of 48 tdkk. The leases have 34 months to maturity and total outstanding lease payments total 137 tdkk.